PAGE

                                                                                                                              Проект

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                                                  №   _______
г. Новосибирск

О утверждении перечня актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении государственного надзора в области племенного животноводства на территории Новосибирской области
В соответствии с пунктом 2.1 «Дорожная карта» по внедрению в Новосибирской области целевых моделей регулирования и правоприменения по приоритетным направлениям улучшения инвестиционного климата, утвержденной и.о. Губернатора Новосибирской области В.М. Знатковым 28.02.2017
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении государственного надзора в области племенного животноводства на территории Новосибирской области.
2.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

                                                      В.А. Пронькин

	CОГЛАСОВАНО

	Заместитель министра – начальник

управления отраслевой технологической

политики

Начальник управления экономики, анализа
Деятельности и государственной поддержки АПК
	      Е.М. Лещенко

      Р.Н. Земсков